Simplificacion de Tramites y mejora regulatoria

Actividad
Organizacion del trabajo y definicion de control

Andlisis de implicaciones de brecha de perfiles
de puesto

Analisis de cargas de trabajo

Propuesta de posibles soluciones

Analisis de ubicacion fisica

Analisis de Proceso de Solicitud de Préstamoy
Formalizacion

Rediseno del proceso

Resultados de factibilidad

Analisis de Resultados, Conclusiones y

Recomendaciones
Justificacién y Identificacion del problema

Inicio
21/01/
2022

20/03/
2022

19/04/
2022

18/07/
2022

18/06/
2022

18/02/
2022

17/08/
2022

16/09/
2022

15/11/
2022

10/01/
2022

Fin
18/02/
2022

19/04/
2022

18/06/
2022

17/08/
2022

18/07/
2022

20/03/
2022

16/09/
2022

15/11/
2022

15/12/
2022

21/01/
2022

Responsable
CMR

CMR

Areas Gestion-Desemb-
Procesos

CMR

Areas Gestion-Desemb-
CMR

CMR

CMR

CMR

CMR

CMR

Porcentaje
100

100
100
100
100
100
100
100
100

100



