Simplificación de Trámites y mejora regulatoria

Actividad	Inicio	Fin	Responsable	Porcentaje
Organización del trabajo y definición de control	21/01/ 2022	18/02/ 2022	CMR	100
Análisis de implicaciones de brecha de perfiles de puesto	20/03/ 2022	19/04/ 2022	CMR	100
Análisis de cargas de trabajo	19/04/ 2022	18/06/ 2022	Areas Gestion-Desemb- Procesos	100
Propuesta de posibles soluciones	18/07/ 2022	17/08/ 2022	CMR	100
Análisis de ubicación física	18/06/ 2022	18/07/ 2022	Areas Gestion-Desemb- CMR	100
Análisis de Proceso de Solicitud de Préstamo y Formalización	18/02/ 2022	20/03/ 2022	CMR	100
Rediseño del proceso	17/08/ 2022	16/09/ 2022	CMR	100
Resultados de factibilidad	16/09/ 2022	15/11/ 2022	CMR	100
Análisis de Resultados, Conclusiones y Recomendaciones	15/11/ 2022	15/12/ 2022	CMR	100
Justificación y Identificación del problema	10/01/ 2022	21/01/ 2022	CMR	100